DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PASSA A VEZ DAS
CLASSIFICAÇÕES CARBÔNICAS: UM JOGO DIDÁTICO AUXILIADOR DO PROCESSO
DE ENSINO-APRENDIZAGEM DE QUÍMICA de autoria de WELLY EVILLY DA SILVA
VIEIRA, HIGOR DIEGO FARIAS DE MELO, DOUGLAS SALGADO DA SILVA, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36173

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36173